

Anexo da ARP

ANEXO DA ARP - PE 0827.2022																											
Lote	Empresa Vencedora	Item	Especificação - conforme complementação memorial descritivo.	Marca	Modelo	Unidade	Grupo-Classe	Código NUC	Detalhamento	Reitoria - SETIC	ESAG	CEART	FAED	CEAD	CEFD	CERES	CEPLAN	CCT	CAV	CEO	CESFI			QUANT. TOTAL	PREÇO POR ITEM	PREÇO TOTAL POR ITEM	PREÇO TOTAL POR LOTE
1	CORINGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE SEGURANÇA LTDA, CNPJ: 01.468.282/0001-19	1	Mesa Operadora de VMS	Digifort	DGF-KB1000	Unidade	41 01	01720 5 006	449052 06	3					1		1	1	1		1			8	R\$ 7.639,12	R\$ 61.112,96	R\$ 61.112,96
2	CORINGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE SEGURANÇA LTDA, CNPJ: 01.468.282/0001-19	2	CÂMERA SPEED DOME 30x - FULL HD - POE	Hikvision	DS-2DE7A432IW-AEB(T5) + LAS60-57CN-RJ45	Unidade	57-05	11090-6-016	449052.24	3					2		1	2	3		1			12	R\$ 8.969,31	R\$ 107.631,72	R\$ 588.999,96
		3	CÂMERA INTERNA DOME IK - FULL HD – POE	Hikvision	DS-2CD2121G0-I	Unidade	57-05	110906-016	449052.24	63	15	5		12	25	6	20	30					176	R\$ 685,15	R\$ 120.586,40		
		4	CÂMERA EXTERNA BULLET IK - FULL HD – POE	Hikvision	DS-2CD2021G1-I	Unidade	57-05	110906-016	449052.24	61	8	8	10		25	18	8	30	12	16			196	R\$ 722,74	R\$ 141.657,04		
		5	CÂMERA VF IK – 4 MP – POE	Hikvision	DS-2CD2643G0-IZS	Unidade	57-05	110906-016	449052.24	8	5	2			4		2	20	3	4			48	R\$ 1.900,71	R\$ 91.234,08		
		6	CÂMERA LPR	Hikvision	DS-2CD7A26G0/P-IZ(H)S	Unidade	57-05	110906-016	449052.24	6					3	1	1	2	1	2			16	R\$ 7.993,17	R\$ 127.890,72		
3	CORINGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE SEGURANÇA LTDA, CNPJ: 01.468.282/0001-19	7	SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, GRAVAÇÃO, MONITORAMENTO E CONTROLE DE IMAGENS COM LICENÇA	Digifort	Enterprise	Unidade	57-05	016470-012	449030.47	1							1						2	R\$ 8.143,28	R\$ 16.286,56	R\$ 285.500,00	
		8	LICENCIAMENTO POR CÂMERA	Digifort	Enterprise	Unidade	57-05	016470-012	449030.47	141	28	15	10	12	59	25	32	84	19	22	1		448	R\$ 523,03	R\$ 234.317,44		
		9	LICENCIAMENTO CÂMERA LPR BORDA	Digifort	Enterprise	Unidade	57-05	016470-012	449030.47	6					3	1	1	2	1	2			16	R\$ 2.181,00	R\$ 34.896,00		
4	VS DATA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 07.268.152/0004-61	10	FITA LTO 8	IBM	01PL041	Unidade	13 05	00490 1 015	339030 17	20	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	140	R\$ 740,92	R\$ 103.728,80	R\$ 103.728,80	
																										R\$ 1.039.341,72	